



MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 45
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 14



No dia 24 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLÍMPIO R DE MORAIS nº 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **DIOGO MENEZES MACHADO**, portador do CPF nº **00946131503**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA **CNPJ:** 04.211.300/0001-70

Representante: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA

Telefone: (79) 3214-3678

Email: moemacomercio@hotmail.com

Endereço: AV DOUTOR JOSE DA SILVA RIBEIRO FILHO, 247 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-170

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20MM	30,00	UND	FORTLEV	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20MM	R\$ 0,90	R\$27,00
3	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM	30,00	UND	FORTLEV	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM	R\$ 1,10	R\$33,00
4	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32MM	20,00	UND	FORTLEV	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32MM	R\$ 1,60	R\$32,00
6	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	20,00	UND	FORTLEV	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM	R\$ 8,00	R\$160,00
7	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM	20,00	UND	FORTLEV	ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM	R\$ 12,00	R\$240,00
10	ALICATE DE PRESSÃO 10	10,00	UND	WORKER	ALICATE DE PRESSÃO 10	R\$ 30,00	R\$300,00
22	AREIA FINA	200,00	MT³	M.M.	AREIA FINA	R\$ 83,37	R\$16.674,00
28	ASSENTO SANITÁRIO ACESSO PLUS POLIPROPILENO BRANCO	10,00	UND	ASTRA	ASSENTO SANITÁRIO ACESSO PLUS POLIPROPILENO BRANCO	R\$ 25,00	R\$250,00
30	AZULEJO BRANCO 20X20 CM TIPO "A"	250,00	MT²	TECNOGRES	AZULEJO BRANCO 20X20 CM TIPO "A"	R\$ 46,70	R\$11.675,00
32	BACIA CONVENCIONAL	50,00	UND	INCEPA	BACIA CONVENCIONAL	R\$ 96,00	R\$4.800,00
33	BALDE PRETO PARA CONCRETO	50,00	UND	WORKER	BALDE PRETO PARA CONCRETO	R\$ 9,50	R\$475,00
38	BASCULANTE (JANELA) ALUMÍNIO 0,60 X 0,60	10,00	UND	ALUVID	BASCULANTE (JANELA) ALUMÍNIO 0,60 X 0,60	R\$ 90,00	R\$900,00
49	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 30X18	10,00	UND	COMPEL	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 30X18	R\$ 17,00	R\$170,00
75	JANELA DE MADEIRA MISTA 1,50 X 1,50	10,00	UND	BRASIL	JANELA DE MADEIRA MISTA 1,50 X 1,50	R\$ 200,00	R\$2.000,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
80	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	50,00	UND	FORTLEV	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	R\$ 0,60	R\$30,00
82	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	30,00	UND	FORTLEV	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	R\$ 1,40	R\$42,00
91	LUVA DECORRER 20MM	15,00	UND	FORTLEV	LUVA DECORRER 20MM	R\$ 8,00	R\$120,00
94	LUVA L.R 20 X ½"	20,00	UND	FORTLEV	LUVA L.R 20 X ½"	R\$ 1,50	R\$30,00
95	LUVA L.R 20MM	20,00	UND	FORTLEV	LUVA L.R 20MM	R\$ 1,50	R\$30,00
96	LUVA L.R 25 X ½"	20,00	UND	FORTLEV	LUVA L.R 25 X ½"	R\$ 1,90	R\$38,00
97	LUVA L.R 25MM	20,00	UND	FORTLEV	LUVA L.R 25MM	R\$ 1,90	R\$38,00
98	LUVA L.R 32 X 25	10,00	UND	FORTLEV	LUVA L.R 32 X 25	R\$ 2,30	R\$23,00
99	LUVA L.R 32MM	10,00	UND	FORTLEV	LUVA L.R 32MM	R\$ 2,30	R\$23,00
100	LUVA SOLDÁVEL 20MM	20,00	UND	FORTLEV	LUVA SOLDÁVEL 20MM	R\$ 0,90	R\$18,00
102	LUVA SOLDÁVEL 32MM	15,00	UND	FORTLEV	LUVA SOLDÁVEL 32MM	R\$ 1,80	R\$27,00
121	PIA GRANITADA 1.00X0,50	10,00	UND	DURAFORT	PIA GRANITADA 1.00X0,50	R\$ 200,00	R\$2.000,00
125	PISO CERÂMICO BRANCO TIPO "A"	400,00	MT²	ICENOR	PISO CERÂMICO BRANCO TIPO "A"	R\$ 21,00	R\$8.400,00
129	PORTA ALMOFADADA 60 X 2,10M	20,00	UND	BRASIL	PORTA ALMOFADADA 60 X 2,10M	R\$ 169,36	R\$3.387,20
130	PORTA ALMOFADADA 70 X 2,10M	50,00	UND	BRASIL	PORTA ALMOFADADA 70 X 2,10M	R\$ 180,84	R\$9.042,00
131	PORTA ALMOFADADA 80 X 2,20M	50,00	UND	BRASIL	PORTA ALMOFADADA 80 X 2,20M	R\$ 215,00	R\$10.750,00
141	BASE REGISTRO DE PRESSÃO ½	30,00	UND	HIGIBAN	BASE REGISTRO DE PRESSÃO ½	R\$ 27,00	R\$810,00
161	TEE SOLDÁVEL 20MM	50,00	UND	FORTLEV	TEE SOLDÁVEL 20MM	R\$ 1,30	R\$65,00
163	TEE SOLDÁVEL 32MM	10,00	UND	FORTLEV	TEE SOLDÁVEL 32MM	R\$ 2,40	R\$24,00
177	TRENA 100M	4,00	UND	WORKER	TRENA 100M	R\$ 90,00	R\$360,00
192	VASO SANITÁRIO COMUM	40,00	UND	CELITE	VASO SANITÁRIO COMUM	R\$ 125,00	R\$5.000,00
216	MASSA ACRÍLICA 25 KG	30,00	LT	COLORTEX	MASSA ACRÍLICA 25 KG	R\$ 69,00	R\$2.070,00
221	TEXTURA RÚSTICA ACRÍLICA INTERIOR E EXTERIOR 18L	10,00	LT	HIDRACOR	TEXTURA RÚSTICA ACRÍLICA INTERIOR E EXTERIOR 18L	R\$ 115,00	R\$1.150,00
223	TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO AVELUDADA INTERIOR E EXTERIOR NA COR BRANCA NEVE 18 LITROS	60,00	LT	COLORTEX	TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO AVELUDADA INTERIOR E EXTERIOR NA COR BRANCA NEVE 18 LITROS	R\$ 145,00	R\$8.700,00
225	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA NA COR AMARELA 3, 6 L	60,00	GRF	COLORTEX	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA NA COR AMARELA 3, 6 L	R\$ 65,00	R\$3.900,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
226	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA NA COR AZUL FRANÇA 3,6 L	60,00	LT	COLORTEX	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA NA COR AZUL FRANÇA 3,6 L	R\$ 65,00	R\$3.900,00
227	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA NA COR BRANCO 3,6 L	60,00	LT	COLORTEX	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM, ALTO BRILHO, SECAGEM RÁPIDA NA COR BRANCO 3,6 L	R\$ 65,00	R\$3.900,00
229	TINTA PISO E CIMENTADOS PREMIUM AMARELO DEMARCAÇÃO 18L	60,00	LT	COLORTEX	TINTA PISO E CIMENTADOS PREMIUM AMARELO DEMARCAÇÃO 18L	R\$ 165,00	R\$9.900,00
230	TINTA PISO E CIMENTADOS PREMIUM AZUL PROFUNDO 18L	50,00	LT	COLORTEX	TINTA PISO E CIMENTADOS PREMIUM AZUL PROFUNDO 18L	R\$ 165,00	R\$8.250,00
231	TINTA PISO E CIMENTADOS PREMIUM CINZA 18L	5,00	LT	COLORTEX	TINTA PISO E CIMENTADOS PREMIUM CINZA 18L	R\$ 165,00	R\$825,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/09/2022**, a contar do dia **24/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
04.211.300/0001-70